این‌گونه بود که مسجدالاقصی پس از اشغال آن توسط صلیبی‌ها، آزاد شده بود. این‌گونه بود که راجا ظاهر، پدرکلان مودی با سقوط دولت‌ش از ظلم و ستم‌اش اظهار ندامت می‌کرد. این‌گونه بود که سایه رحمت اسلام همه جا را احاطه کرد و تمام دشمنانش در برابر آن سر تسلیم فرو بردند.

ای مسلمانان پاکستان! پس از سقوط خلافت در 3 مارچ 1924م مطابق به 28 رجب 1342هـ ق تا این‌دم در چی حالی قرار

گرفته ایم؟! امروزه حکام فعلی با دولت‌های تروریست جهان، از جمله امریکا، دولت یهود و دولت هندو دوستی، همکاری و سازش می‌کنند. این حاکمان گمراه چنان ذلیلانه عمل می‌کنند که به طول عمر استبداد دشمنان می‌افزایند؛ حال آن‌که میلیون‌ها نیروی شجاع و توانای مسلمان را در تحت امر خود دارند.